
URADNI VESTNIK g0MžL 
PRILOGA O B Č I N S K E G A P O R O Č E V A L C A . GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

^omfale, 15. 10. 1982, Št. 12 1 
' ' S O C I A L I S T I Č N E ZVEZE DELOVNEGA LJUDSTVA D O M Ž A L E 

Na osnovi 2. člena zakona o varstvu prebivalstva 
pred nalezljivimi boleznimi, ki ogrožajo državo 
(Uradni list SFRJ. št. 3/74 in 4/74) 3. tn 4. člena 
zakona o varstvu prebivalstva pred nalezljivimi 
boleznimi (Uradni list SRS, it. 7/77) in 229. člena 
statuta občine Domžale (Uradni vestnik občine 
Domžale, št. 4/79, 7/80 in 4/82) je Skupščina 
občine Domžale na 5. ločenem zasedanju Zbora 
krajevnih skupnosti dne 27. 9. 1982, sprejela na­
slednji 

ODLOK 
O OBVEZNEM RADIOFOTOGRA-
FIRANJU PREBIVALSTVA OBČINE 
DOM2ALE V LETU 1982 

1. člen 
Zaradi preprečevanja in zatiranja pljučnih bo­

lezni se v letu 1982 izvede obvezno radiofotogra-
firanje vseh prebivalcev občine, ki so bili rojeni do 
31. 12. 1943. 

2. člen 
Stroški organizacijskega dela radiofotografske 

akcije sc plačajo iz občinskega proračuna, stroški 
strokovnega dela akcije pa se krijejo iz sredstev 
Občinske zdravstvene skupnosti. • 

3. člen 
Radiofotografska aVciia se izvede od 18. 10. do 

28. 10. 1982. 

4. člen 
Po opravljenem radiofotografiranju se morajo na 

poseben poziv pristojnega zdravstvenega zavoda 
odzvati na kontrolni pregled vsi poklicani občani. 

S- člen 
Za izvedbo radiofografskc akcije imenuje Izvršni 

svet skupščine občine Domžale odbor, ki organi­
zira, vodi in usmerja radiofotografsko akcijo in po 
opravljenem radiofotografirarrju predloži poročilo 
Občinski zdravstveni skupnosti in Skupščini obči­
ne Domžale. 

6. člen 
Sekretariat za občo upravo občine Domžale je 

pooblaščen, da izda natanjčnejša navodila in sprej­
me ustrezne ukrepe za izvajanje tega odloka. 

7. člen 
Z denarno kaznijo od 500.- din do 3.000.- din 

sc kaznuje za prekršek oseba, ki se ne udeleži radio-
fotografiranja ali kontrolnega pregleda. Enako se 
kaznuje za prekršek oseba, ki ovira izvajanje tega 
odloka ali na njegovi podlagi izdanih predpisov in 
ukrepov. 

8. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 510-1/82-10 
Datum; 27. 09. 1982 

PREDSEDNIK 
Zbora krajevnih skupnosti 

Franc K E R C , l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale 
(Uiadni vestnik občine Domžale, št. 4/79, 7/80 in 
4/82) jc Skupščina občine Domžale na 5. ločenem 
zasedanju zbora združenega dela, 5. ločenem za­
sedanju zbora krajevnih skupnosti in na 5. točenem 
zasedanju družbenopolitičnega zbora dne 27. 09. 
1982 ob obravnavi informacije o gospodarjenju v 
občini Domžale v I. p o l | c , J u l 9 8 2 - s P r t J c , a n a s l c d -
njc 

SKLEPE 

Sprejme se informacija o gospodarjenju v občini 
Domžale v I. poletju 1982. 

Zbor združenega dela Skupščine občine Dom­
žale pa je na podlagi 238. člena statuta občine 
Domžale sprejel še naslednje sklepe: 

1. Zbor združenega dela ocenjuje, da bodo letoš­
nji ukrepi na področju gospodarstva oteževali 
pogoje gospodarjenja v drugem polletju le­
tošnjega leta, saj ocenjujemo, da so dosedanji 
ugodni gospodarski rezultati v občini Domžale 
tudi rezultat prejšnjih relativno ugodnih deviz­
nih pravic, pa tudi rezultat relativno visokih 
zalog repromateriala ter zmanjševanje vredo-
nosti dinarja. 

2. Zbor združenega dela pozitivno ocenjuje iz­
vozna prizadevanja domžalskega gospodarstva, 
vendar pa ocenjuje, da je potrebno povečati 
izvoz na konvertibilno področje, saj je porast 
izvoza na konvertibilno področje v odnosu do 
celotne rasti izvoza premajhen. 

3. Zbor združenega dela ocenjuje, da je rast za­
poslovanja v negospodarstvu se vedno zelo vi­
soka. Zbor združenega dela sicer upošteva 
dejstvo, da nove investicije v negospodarstvu 
zahtevajo tudi novo zaposlovanje. 

4. Iz Biltena št. 32 je razvidno, da je potrebno 
nujno ukrepati za odpravo izgub v zdravstveni 
skupnosti občine Domžale. Zbor združenega 
dela s takim predlogom soglaša, pogreša pa na­
vedbo konkretnih ukrepov za odpravo takšnega 
stanja in priporoča vsem zainteresiranim de­
javnikom, predvsem pa zdravstveni skupnosti, 
da pripravijo predlog ukrepov za odpravo 
takšnega stanja. 

5. Da bi se zagotovila organizacijam združenega 
dela boljša preskrba z reprodukcijskim ma­
terialom in surovinami, je potrebno dosledno 
izvajati 

določbe akcijskega programa za izvedbo 
kratkoročnega in dolgoročnega programa sta­
bilizacije. Navedeni program je sprejela skupšči­
na na zadnjih zasedanjih vseh zborov. 

6. Zbor združenega dela ocenjuje, da se prepočasi 
dogovarjamo o dodatnih stimulacijah izvozni­
kom, ocenjuje pa tuđ , da so predvidene višine 
teh stimulacij premajhne. Zbor združenega dela 
predlaga Izvršnemu svetu, da v okviru svojih 
možnosti pospeši dogovarjanje na tem področ-
ju. 

7. Glede na stalno padanje cen na zunanjem trgu 
se zmanjšuje tudi dohodek organizacij združe­
nega dela - izvoznikov. Zbor združenega dela 
dopušča nežnost, da bodo v II. polletju le-
tosnejga leta izvozniki zato težje poslovali oz. 
da bodo težko izvajali dogovor o uresničevanju 
družbene usmeritve razporejanja dohodka v 
letu 1982. Zbor združenega dela predlaga Iz­
vršnemu svetu, da naj pri spremljanju izvajanja 
cit. dogovora ta dejstva upošteva. 

8. Padanje cen na zunanjem trgu bo potrebno 
upoštevati tudi pri pripravljanju planov izvoza 
za leto 1983, posebej le, ker bo potrebno v letu 
1983 planiran izvoz na osnovi priliva. 

9. Zboru združenega dela Skupščine SR Slovenije 
se posreduje naslednja pobuda: Ker morajo 
imeti za pravočasno in realno pripravo gospo­
darskih planov za leto 1983 OZD čimprej 
znane pogoje gospodarjenja glede razpolaganja 
delež deviz v letu 1983 in druge pogoje, naj 
ustreza službe republiškega Izvršnega sveta te 
pogoje v najkrajšem času posreduje OZD in 
strokovnim službam v občinah. 

10. Zbor združenega dela daje priznanje za uspešno 
poslovanje organizacijam združenega dela, pa 
tudi Izvršnemu svetu za vsestransko sodelo­
vanje z združenim delom. Zbor združenega dela 
ocenjuje, da jc poslovanje organizacij združe­
nega dela v odnosu do republiškega povprečja 
zelo ugodno. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 30-8/82-11 
Datum: 27. 09. 1982 PREDSEDNIK 

Skupščine občine Domžale 
Karel KUSAR, l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79, 7/80 in 
4/82) je Skupščina občine Domžale na 5. ločenem 
zasedanju Zbora združenega dela, na 5. ločenem 
zasedanju Zbora krajevnih skupnosti in na 5. loče­
nem zasedanju Družbenopolitičnega zbora dne 27. 
09. 1982, ob obravnavi osnutka dogovora o spre­
membah in dopolnitvah dogovora o temeljnih druž­
be nega plana občine Domžale za obdobje 
1981-1985, sprejela naslednje 

SKLEPE 
1. Sprejme se osnutek dogovora o spremembah in 

dopolnitvah dogovora o temeljih družbenega 
plana občine Domžale za obdobje 1981-1982 
in se ga daje v javno razpravo, ki traja do 27. 
10. 1982. 

2. Pri sestavi predloga dogovora o spremembah in 
dopolnitvah dogovora o temeljih družbenega 
plana občine Domžale za obdobje 1981-1985 
03. Izvršni svet skupščine upošteva pripombe iz 
javne razprave ter pripombe, posredovane na 
zasedanjih zborov skupščine. 
Zbor združenega dela pa je na osnovi 238. 

člena statuta občine Domžale ob obravnavi osnut­
ka dogovora o spremembah in dopolnitvah dogo­
vora o temeljih družbenega plana občine Domžale 
za obdobje 1981-1985 sprejel še naslednje sklepe: 
1. Zbor združenega dela ocenjuje, da je v fazi 

sprejemanja sprememb in dopolnitev družbe­
nega plana občine Domžale za obdobje 
1981-1985 potrebno pripraviti primerjalno bi­
lanco obveznosti, ki bodo izhajale iz novega do-

fovora v odnosu po sedanjem dogovoru, 
'akšna primerjalna bilanca naj vsebuje pred­

vsem podatke o obveznostih do družbenih de­
javnosti. 

2. Ko bodo plani samoupravnih interesnih skup­
nosti za to srednjeročno obdobje pripravljeni, 
jih je potrebno uskladiti z možnostmi gospo­
darstva ter začrtano politiko tudi dosledno iz­
vajati. Pri tem je Zbor združenega dela mnenja, 
da morajo biti plani samoupravnih interesnih 
skupnosti usklajeni z združenim delom do 
taksne mere, da do izgub v organizacijah zdru­
ženega dela družbenih dejavnosti in skupnostih 
ne bo prihajalo. 

3. Kljub zaostrenim pogojem gospodarjenja, naj 
združeno delo proučujejo možnosti novih in­
vesticij v skladu s kriteriji iz cit. dogovora. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 30-9/82-11 
Datum: 27. 09. 1982 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Karel KUSAR, l.r. 

Na osnovi 236. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79, 7/80 in 
4/82) je Skupščina občine Domžale na 5. ločenem 
zasedanju Zbora združenega dela in na 5. ločenem 
zasedanju Zbora krajevnih skupnosti dne 27. 09. 
1982, sprejela 

ODLOK 
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI 
ODLOKA O NAČINU UPRAVLJA­
NJA S SREDSTVI OBČINSKEGA 
SOIDARNOSTNEGA STANOVANJ­
SKEGA SKLADA, NAMENJENIH 
ZA GRADITEV STANOVANJ UDE­
LEŽENCEV NOV. 

1. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha vohati 

odlok o načinu upravljanja s sredstvi občinskega 
solidarnostnega stanovanjskega sklada, namenjenih 
za graditev stanovanj udeležencev NOV (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 1 /74 in 7/79). 



2. člen 
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMA Ž LE 
Številka: 402-34/82-10 
Datum: 27. 09. 1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel KUSAR, l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79, 7/80 in 
4/82) je Skupščina občine Domžale na 5. ločenem 
zasedanju Zbora združenega dela, 5. ločenem zase­
danju Zbora krajevnih skupnosti in 5. ločenem za­
sedanju Družbenopolitičnega zbora dne 27. 09. 
1982, na predlog Komisije za volitve, imenovanja 
in administrativne zadeve, sprejela naslednji 

SKLEP 
PFEIFER Ivan, roj. 21. 2. 1949, stanujoč v 

Ulici bratov Vošnjakov 3 v Celju, dipl. gradb. ing., 
vodja delovne skupnosti strokovnih služb samo­
upravne stanovanjske skupnosti občine Celje, se 
imenuje za skupnega delegata v odboru udeležen­
cev na področju stanovanjskega gospodarstva v SR 
Sloveniji. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 36-4/82-11 
Datum: 27.09. 1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel KUSAR, l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79, 7/80 in 
4/82) je Skupščina občine Domžale na 5. ločenem 
zasedanju zbora združenega dela, 5. ločenem za­
sedanju zbora krajevnih skupnosti in 5. ločenem 
zasedanju družbenopolitičnega zbora na predlog 
Komisije za volitve, imenovanja in administrativne 
zadeve, sprejela naslednji 

SKLEP 
HOČEVAR Franc, predsednik Izvršnega sveta 
Skupščine občine Kranj, se imenuje za člana v od­
bor podpisnikov družbenega dogovora o načinu 
uporabe in upravljanja s sredstvi solidarnosti za 
odpravljanje posledic naravnih nesreč. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 402-13/82-11 
Datum: 27. 09. 1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel KUSAR, l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79, 7/80 in 
4/82) je Skupščina občine Domžale na 5. ločenem 
zasedanju Zbora združenega dela, 5. ločenem zase­
danju Zbora krajevnih skupnosti in 5. ločenem za­
sedanju DRUŽBENOPOLITIČNEGA zbora dne 
27. 09. 1982 na predlog Komisije za volitve, ime­
novanja in administrativne zadeve, sprejela nasled­
nji 

SKLEP 
Za predsednika komisije za odločanje in zmanj­

šanje prispevkov za starostno zavarovanje kmetov 
se imenuje OCEPEK Ivan, stanujoč Zvarulje 12, 
Izlake, zaposlen Emona Kmetijska kooperacija 
Domžale, ŽE Moravče. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 191-1/82-11 
Datum: 27.09. 1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel KUSAR, l.r 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79, 7/80 in 
4/82) je Skupščina občine Domžale na 5. ločenem 
zasedanju Zbora krajevnih skupnosti, na 5. loče­

nem zasedanju Zbora združenega dela in na 5. lo­
čenem zasedanju Družbenopolitičnega zbora na 
predlog Komisiji za volitve, imenovanja in admi­
nistrativne zadeve dne 27. 09. 1982 sprejela na­
slednji 

SKLEP 
Marjana GREGORCA se razreši funkcije na­

mestnika javnega tožilca Temeljnega javnega to­
žilstva v Ljubljani - vodje enote v Domžalah. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-58/82-11 
Datum: 27. 09. 1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel KUSAR, l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79, 7/80 in 
4/82) je Skupščina občine Domžale na 5. ločenem 
zasedanju Ebora združenega dela 5. ločenem zase­
danju Zbora krajevnih skupnosti in na 5. ločenem 
zasedanju Družbenopolitičnega zbora dne 27. 09. 
1082, na predlog Komisije za volitve, imenovanja 
in administrativne komisije, sprejela naslednji 

SKLEP 
Za sodnike Temeljnega sodišča v Ljubljani se 

izvolijo naslednji kandidati: 
- GRMEK Bojana, roj. 1950, dipl. pravnica s 

pravosodnim izpitom, stanujoča v Ljubljani, 
jurčkova pot 70 a, 

- ŠETINC Darinka, roj. 1949, dipl. pravnica s 
pravosodnim izpitom, stanujoča v Ljubljani, 
Murgle 209, 

- ZIDAN Sonja, roj. 1950, dipl. pravnica s pravo­
sodnim izpitom. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-4/82-11 
Datum: 27. 09. 1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel KUSAR, l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik obdne Domžale, št. 4/79, 7/80 in 
4/82) je Skupščina občine Domžale na 5. ločenem 
zasedanju Zbora združenega dela, 5. ločenem za­
sedanju Zbora krajevnih skupnosti in na 5. lo­
čenem zasedanju Družbenopolitičnega zbora na 
predlog Komisije za volitve, imenovanja in admini­
strativne zadeve, dne 27. 09. 1982, sprejela nasled­
nji 

SKLEP 

Za delegata v komisijo za spremljanje izvajanja 
družbenega dogovora o merilih za vrednotenje 
pravne ponoči se imenuje Albin PODJAVORSEK, 
roj. 1936, sodnik Temeljnega sodišča v Ljubljani, 
enota Ljubljana, stanujoč v Ljubljani, Linhartova 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-6/82-11 
Datum: 27. 09. 1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel KUSAR, I. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79, 7/80 in 
4/82) je Skupščina občine Domžale na 5 ločenem 
zasedanju Zbora združenega dela, na 5. ločenem 
zasedanju Zbora krajevnih skupnosti in na 5. loče­
nem zasedanju Družbenopolitičnega zbora dne 27. 
09. 1982, na predlog KOmisije za volitve, imeno­
vanja in administrativne zadeve, sprejela naslednji 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O DOLO­
ČITVI ENOT, ŠTEVILA SODNIKOV 
IN ŠTEVILA SODNIKOV POROTNI­
KOV TEMELJNEGA SODIŠČA V 
L J U B L J A N I T E R DOLOČITVI 
ENOT IN ŠTEVILA NAMESTNIKOV 
TEMELJNEGA JAVNEGA TOŽIL­
STVA V LJUBLJANI 

1. člen 

V času 2. odloka o do­
ločitvi enot, števila sodnikov in števila sodnikov 
porotnikov Temeljnega sodišča v Ljubljani ter do­
ločitvi enot in števila namestnikov Temeljnega jav­
nega tožilstva v Ljubljani (Uradni list SRS, št. 
17/78) se število 1500 nadomesti s število 1740. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-7/82-11 
Datum: 27. 09. 1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel KUSAR, l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79, 7/80 in 
4/82) je Skupščina občine Domžale na 5. ločenem 
zasedanju Zbora združenega dela, na 5. ločenem 
zasedanju kZbora krajevnih skupnosti in na 5. lo­
čenem zasedanju Družbcnopolitičncgzbora dne 27. 
09. 1982, na predlog Komisija za volitve, imeno­
vanja in administrativne zadeve, sprejela naslednji 

DOGOVOR 
O SPREMEMBI DOGOVORA O ZA­
GOTAVLJANJU POGOJEV ZA DE­
LO TEMELJNEGA SODIŠČA V 
LJUBLJANI IN TEMELJNEGA JAV­
NEGA TOŽILSTVA V LJUBLJANI 

1. člen 
V prvem odstavku točke 4. Dogovora o zago­

tavljanju pogojev za delo temeljnega sodišča v 
Ljubljani in Temeljnega javnega tožilstva v Ljub­
ljani (Uradni list SRS, št. 17/78), se število 1500 
nadomesti s številom 1740. 

Tretji odstavek točke 4. cit. Dogovora se spre­
meni tako, da se glasi: 

Za območje posamezne enote Temeljnega so­
dišča bo glede na obseg dela predvidoma izvoljenih 
naslednje število sodnikov porotnikov: Enote v 
Domžalah 150, enote v Grosupliu 80, enote v Kam­
niku 80, enote v Kočevju 120, enote v Ljubljani 
1000, enote v Rakeku 50, enote v Trbovljah 140 in 
enote na Vrhniki 120. 

2. člen 
Dogovor začne veljati, ko ga podpišejo vse ude­

leženke. Dogovor objavi v Uradnem listu SRS 
Skupščina občine Ljubljana-Center. 

SKUPŠČINA OBČINE LOMZALT 
Številka: 021-30/82-11 
Datum: 27. 09. 1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel KUSAR, l.r. 


